武汉建筑业协会文件
武建协〔2020〕47号

关于同意增补建筑检测试验专家的批复

建筑检测分会：

你分会《关于增补武汉建筑检测试验专家的请示》已

收悉。经研究，同意增补章杰等39位同志作为武汉建筑检

测试验专家。

名单如下（排名不分先后）：

章  杰   曹庭维   丁  云   李明强   刘  敏

骆瑞萍   王  康   徐胜超   鄢  含   占正杰

郭娜威   王红丽   何  凤   雷  荣   王  艳

李  芳   张  伟   张彦君   谢玉超   万  炜

潘  净   史晓贞   陈  琴   张  冰   陈  东

李泽卫   吴家亮   梅  俊   曹  鹏   吴胜强

罗  堂   代  丹   孙金金   广  忠   王  勇

郝  军   王  伟   徐炎兵   胡  涛

任职日期自发文之日起至本届专委会届满。

（此页无正文）

                                武汉建筑业协会

2020年8月5日

武汉建筑业协会综合管理部             2020年8月5日印发